
 12° CIRCUITO PODISTICO DELLE VALLI
 AL GIRO DAL CROSAL

LIVIGNO -  1 luglio 2016

CLASSIFICA STAFFETTA ADULTI

Classifiche ed immagini on-line su www.usbormiese.c om

POS PETT CONCORRENTE 1 uomo TEMPO 1 CONCORRENTE 2 donna TEMPO 2 CONCORRENTE 3 uomo TEMPO 3 TOTALE

1 4 PILLER JACOPO 04.41,0 CIBIN MONICA 04.42,1 PILLER DARIO 04.57,1 14.20,2

2 12 LAZZERI DANIELE 05.16,8 CUSINI MIRIAM 05.13,3 BORMOLINI ALFREDO 04.30,1 15.00,2

3 7 VILLA NICOLA 04.39,0 LONGA SONIA 05.17,0 PEDRETTI FRANCESCO 05.08,1 15.04,1

4 1 GALLI NICOLA 04.42,0 CUSINII NATHALIE 06.08,9 BORMOLINI THOMAS 04.30,8 15.21,7

5 11 GALLI FAUSTO 05.00,3 GALLI LUCREZIA 05.34,1 MONACO MICHELANGELO 05.06,7 15.41,1

6 10 GALLI DENNY 05.22,9 GIACOMELLI VERONICA 05.58,1 BORMOLINI NICOLAS 04.25,3 15.46,3

7 9 BERBENNI FRANCESCO 04.25,8 CONFORTOLA MARIA ADELE 06.14,5 ROMANI MATTEO 05.14,1 15.54,4

8 14 GALLI ROCCO 05.36,6 CONFORTOLA MARIA DOMENICA 06.01,7 BORMOLINI LEO 04.48,6 16.26,9

9 13 MOTTINI ALBERTINO 05.45,8 CONFORTOLA MONICA 05.23,0 CASTELLANI LIVIO 05.37,7 16.46,5

10 3 RODIGARI NICOLA 06.00,9 CUSINI GIULIA 05.52,4 BORMETTI MARCO 05.07,2 17.00,5

11 8 APOLLONIO NICOLA 05.26,6 PEDRANA ERSILIA 07.38,1 SOSIO JURI 04.13,8 17;18,5

12 6 MAZZUCCHI ROBERTO 06.12,6 CANTONI ELFRIDA 05.56,2 RODIGARII ROBERTO 05.30,3 17.39,1

13 15 VIVIANI DARIO 06.16,6 USAI ELENA 06.25,4 RODIGARI LORENZO 05.43,7 18.25,7

14 16 CUSINI GELSOMINO 04.53,1 CUSINI NADA 07.08,5 PIENZI LUCA 06.27,6 18;29,2
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FRAZIONE PETT CONCORRENTE SEX TEMPO

3 8 SOSIO JURI M 04.13,8
3 10 BORMOLINI NICOLAS M 04.25,3
1 9 BERBENNI FRANCESCO M 04.25,8
3 12 BORMOLINI ALFREDO M 04.30,1
3 1 BORMOLINI THOMAS M 04.30,8
1 7 VILLA NICOLA M 04.39,0
1 4 PILLER JACOPO M 04.41,0
1 1 GALLI NICOLA M 04.42,0
2 4 CIBIN MONICA F 04.42,1
3 14 BORMOLINI LEO M 04.48,6
1 16 CUSINI GELSOMINO M 04.53,1
3 4 PILLER DARIO M 04.57,1
1 11 GALLI FAUSTO M 05.00,3
3 11 MONACO MICHELANGELO M 05.06,7
3 3 BORMETTI MARCO M 05.07,2
3 7 PEDRETTI FRANCESCO M 05.08,1
2 12 CUSINI MIRIAM F 05.13,3
3 9 ROMANI MATTEO M 05.14,1
1 12 LAZZERI DANIELE M 05.16,8
2 7 LONGA SONIA F 05.17,0
1 10 GALLI DENNY M 05.22,9
2 13 CONFORTOLA MONICA F 05.23,0
1 8 APOLLONIO NICOLA M 05.26,6
3 6 RODIGARII ROBERTO M 05.30,3
2 11 GALLI LUCREZIA F 05.34,1
1 14 GALLI ROCCO M 05.36,6
3 13 CASTELLANI LIVIO M 05.37,7
3 15 RODIGARI LORENZO M 05.43,7
1 13 MOTTINI ALBERTINO M 05.45,8
2 3 CUSINI GIULIA F 05.52,4
2 6 CANTONI ELFRIDA F 05.56,2
2 10 GIACOMELLI VERONICA F 05.58,1
1 3 RODIGARI NICOLA M 06.00,9
2 14 CONFORTOLA MARIA DOMENICA F 06.01,7
2 1 CUSINII NATHALIE F 06.08,9
1 6 MAZZUCCHI ROBERTO M 06.12,6
2 9 CONFORTOLA MARIA ADELE F 06.14,5
1 15 VIVIANI DARIO M 06.16,6
2 15 USAI ELENA F 06.25,4
3 16 PIENZI LUCA M 06.27,6
2 16 CUSINI NADA F 07.08,5
2 8 PEDRANA ERSILIA F 07.38,1
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CATEGORIA BABY SPRINT FEMMINILE (2009 e successivi)

POS PETT CONCORRENTE

1 114 GALLI CAROLA 2009

2 97 RODIGARI VALENTINA 2009

3 78 RINI MARIA ANGELICA 2009

4 120 PIENZI ANNA 2009

5 54 GALLI DOMITTILA 2010

6 58 BERTAZZINI GIULIA 2011

7 117 RODIGARI GIOIA 2011

8 74 ZINI AURORA 2011

9 88 STUCCHI ALICE 2010

10 96 CANTONI VALENTINA 2013

11 132 BORMOLINI ARIANNA 2012

12 131 BORMOLINI STEFANIA 2012

13 93 ANDREOLA NOEMI 2014

14 102 STUCCHI AURORA 2014

15 118 BORMOLINI SOFIA 2011

16 73 SPIGA ADELE 2014

17 121 PIENZI VERONICA 2011

18 108 BORMOLINI EMMA 2013

19 119 BORMOLINI NICOLE 2015

CATEGORIA BABY SPRINT MASCHILE (2009 e successivi)

POS PETT CONCORRENTE

1 90 SCHIVALOCCHI ALEX 2009

2 48 MONACO ENEA 2009

3 50 COMPAGNONI FEDERICO 2010

4 45 GARAVATTI GIOELE 2010

5 47 MONACO GREGORIO 2011

6 80 CASOLINI FEDERICO 2009

7 72 SPIGA DAVIDE 2011

8 87 MARTINELLI DAVIDE 2012

9 95 AGOSTI LORENZO 2012

10 130 PRESAZZI DANIELE 2011

11 128 PEDRANA MICHELE 2012

12 103 DE GASPERI FEDERICO 2013

13 124 CUSINI FILIPPO 2013

14 89 STUCCHI NICOLO' 2011

15 113 BORMOLINI LUCAS 2014

16 100 GALLI DEVID 2013
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17 129 BORMOLINI RAFFAELE 2014

18 122 BIESUZ EUGENIO 2015
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CATEGORIA CUCCIOLI FEMMINILE (2007-2008)

POS PETT CONCORRENTE

1 104 DE PAULA SOARES DA SILVA ALICE 2007

2 68 VIVIANI GIORGIA 2008

3 65 CRUPI GRETA 2008

4 105 DE PAULA SOARES DA SILVA BEATRIX 2007

5 136 BORMOLINI CATERINA 2008

6 69 VIVIANI MANUELA 2008

7 135 BORMOLINI ELISA 2008

8 116 SILVESTRI CAMILLA 2008

9 92 PISONI ELISA 2007

CATEGORIA CUCCIOLI MASCHILE (2007-2008)

POS PETT CONCORRENTE

1 59 BERTAZZINI FILIPPO 2008

2 99 GALLI DANIEL 2008

3 137 CUSNI GIACOMO 2007

4 49 MONACO RAFFAELE 2007

5 86 MARTINELLI MATTEO 2008

6 77 BORMOLINI LORENZO 2008

7 83 ANTOGNOLI ALAN 2008

8 75 ZINI RAMON 2008

9 46 GARAVATTI FABIO 2008

10 109 BERTOLINA MATTEO 2007

11 53 GALLI MARTINO 2008

12 81 VIVIANI ENEA 2008

13 133 PEDRANA MICHELE 2008

14 82 ANTOGNOLI ALEX 2008

15 44 BORMOLINI MANUEL 2008
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CATEGORIA ESORDIENTI FEMMINILE (2005-2006)

POS PETT CONCORRENTE

1 62 BERTOLINA MELISSA 2006

2 57 CAPITANI NICOLE 2006

3 115 GALLI MATILDA 2005

4 64 CRUPI GIADA 2006

5 60 COZZARI GIULIA 2006

CATEGORIA ESORDIENTI MASCHILE (2005-2006)

POS PETT CONCORRENTE

1 42 POZZI FEDERICO 2006

2 61 CANCLINI ALESSANDRO 2006

3 63 GIANOLI MATTEO 2005

4 110 GURINI THOMAS 2005

5 101 GALLI MARTIN 2005

6 127 LABU SAMI 2005

7 112 BORMOLINI GABRIEL 2006

8 94 AGOSTI MATTEO 2006

9 70 VIVIANI FRANCESCO 2006

10 43 BORMOLINI ELIA 2006

11 71 BORMOLINI SIMONE 2006
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CATEGORIA RAGAZZI FEMMINILE (2003-2004)

POS PETT CONCORRENTE

1 55 CAPITANI MARTINA 2003

2 111 MAIOLANI LETIZIA 2004

3 56 COSSI GINEVRA 2004

4 66 CUSINI MARTA 2004

5 76 ZINI MARILUZ 2004

CATEGORIA RAGAZZI MASCHILE (2003-2004)

POS PETT CONCORRENTE

1 123 PILLER RICCARDO 2003

2 51 DA PRADA RICCARDO 2004

3 91 CUSINI FILIPPO 2003

4 79 MAJORI FEDERICO 2004

5 85 MARTINELLI ANDREA 2004
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CATEGORIA CADETTI FEMMINILE (2001-2002)

POS PETT CONCORRENTE

1 98 BERTOLINA SAMANTHA 2001

2 125 IELITRO MARTINA 2002

3 126 COLTURI CECILIA 2003

4 67 RICETTI CAMILLA 2002

4 107 ROMERI FRANCESCA 2001

6 106 SILVESTRI VERONICA 2002

CATEGORIA CADETTI MASCHILE (2001-2002)

POS PETT CONCORRENTE

1 134 CUSINI NICOLO' 2001

2 41 LONGA TOMMASO 2002

3 84 MARTINELLI LUCIANO 2002

4 52 MELONI GIORGIO 2002


